
PAMOKOS / UGDYMO VEIKLOS PLANO FORMA 

Ignalinos rajono savivaldybės švietimo stebėsenos rodikliui 

„Pagal STEAM ugdymo metodą pravestų pamokų skaičius“ apskaičiuoti 

 

Mokomasis dalykas Muzika, klasės valandėlė, matematika 

Tema 
„Ritminės improvizacijos“ su vietos partneriu Ignalinos 

Miko Petrausko muzikos mokykla 

Klasė 1a, 1b klasės 

Ugdymo tikslas 
Kokias bendrąsias ir dalykines 

kompetencijas ugdysis mokiniai? 

Ugdomos skaitmeninės, kūrybiškumo, komunikavimo 

kompetencijos. 

Mokymo(si) uždavinys 
Ko mokiniai išmoks? 

Pažinti įvairius muzikos instrumentus, jų skleidžiamo garso 

tembrus, konstrukcines medžiagas. 

S 

T 

E 

A 

M 

Science – gamtos mokslai 

Garsų išgavimo būdai. Naudojamos medžiagos muzikos 

instrumentų gamyboje.  

Technology – technologijos  
Tinka tiek paprastos, tiek išmanio-

sios: darbas kompiuteriu, informa-

cijos paieška internete ir kt. 

Informacijos apie matytus ir girdėtus muzikos instrumentus 

paieška internete. 

 

Engineering – inžinerija  
Praktinis žinių taikymas įvairiose 

technikos sferose, įvairių įtaisų, 

technologinių sistemų ir procesų 

projektavimas, kūrimas ir pan. 

Perkusinių muzikos instrumentų konstrukcija, dizainas ir 

akustika: jų gaminimas technologijų pamokose bei praktinis 

panaudojimas muzikos pamokose. 

Arts – menai ir kūryba  
Gali būti tiesiog kūrybiškumo 

ugdymas 

Kūrybiškumo ugdymas. 

Math – matematika  
Įvairūs skaičiavimai ir / ar matema-

tinio, loginio mąstymo ugdymas 

Stygų, klavišų skaičiavimas. Ritminis plojimas skaičiuojant 

taktus. 

Įgytų žinių ir / ar gebėjimų 

poreikis kasdieniame gyvenime 
Keli konkretūs pavyzdžiai 

Pažins ir gebės įvardinti  muzikos instrumentus, jų 

skleidžiamo garso tembrus. 

Data  2024-09-20, 2024-09-23  

Vieta 
Paprasta klasė, mokyklos laboratorija, ... 

Jei išvyka – adresas (ir internetinis), 

kontaktai 

Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokykla 

Trukmė 
Nurodyti  trukmę įprastomis val. ir min.   

4 ak. val. 

Mokyklos pavadinimas Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazija 

Mokytojo patarimai po 

pamokos / ugdymo veiklos 

Įtraukti mokinius į aktyvų muzikavimą grupėse ir taip 

skatinti saviraišką, kūrybiškumą, komandinį darbą. Padėti 

mokiniams suprasti, kad muzika padeda išreikšti emocijas ir 

jausmus. 

Mokytojo vardas, pavardė 
Neprivaloma 

Rita Papšienė, Irena Šuminienė 

___________________________ 


